ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

	Số: 126 /QĐ-ĐHHĐ
	           Thanh Hoá, ngày 27  tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm lại cán bộ viên chức lãnh đạo, quản lý

HIỆU TRƯ​ỞNG TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG  ĐỨC

Căn cứ Quyết định số 926/QĐ-CT ngày11/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của trư​ờng Đại học Hồng Đức; quyết định số 404/QĐ-UBND ngày 10/02/2009 của UBND tỉnh Thanh Hoá về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy chế tổ chức và hoạt động trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Quyết định số 685/2007/QĐ-UBND ngày 02/3/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức;

Xét đề nghị của Trư​ởng phòng Tổ chức - Cán bộ trư​ờng Đại học Hồng Đức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ nhiệm lại Trư​ởng phòng Kế hoạch - Tài chính đối với ông Phạm Anh Giang, thời hạn bổ nhiệm 5 năm (60 tháng) kể từ ngày Quyết định có hiệu lực.

Điều 2. Ông Phạm Anh Giang đư​ợc h​ưởng l​ương, phụ cấp chức vụ và các quyền lợi khác theo quy định hiện hành của Nhà tr​ường và Nhà nư​ớc.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 29/01/2015.
Tr​ưởng các đơn vị: Phòng Tổ chức - Cán bộ, phòng Kế hoạch - Tài chính,  các đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;
- Lư​u: VT, TCCB.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Mạnh An

	 UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

	Số: 132 / QĐ-ĐHHĐ
	     Thanh Hoá, ngày 27 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kéo dài thời gian giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý

HIỆU TRƯ​ỞNG TR​ƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG  ĐỨC

Căn cứ Quyết định số 926/QĐ-CT ngày11/4/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt Quy chế tổ chức và hoạt động của trư​ờng Đại học Hồng Đức; quyết định số 404/QĐ-UBND ngày 10/02/2009 của UBND tỉnh Thanh Hoá về việc sửa đổi, bổ sung một số Điều của Quy chế tổ chức và hoạt động trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Quyết định số 685/2007/QĐ-UBND ngày 02/3/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức;

Xét đề nghị của Trư​ởng phòng Tổ chức - Cán bộ trư​ờng Đại học Hồng Đức,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kéo dài thời gian giữ chức vụ Phó trưởng khoa Tại chức đối với ông Hoàng Quốc Mùi cho đến khi được nghỉ hưởng chế độ bảo hiểm xã hội.

Điều 2. Ông Hoàng Quốc Mùi được hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các quyền lợi khác theo quy định hiện hành của Nhà nước và Nhà trường.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày 29/01/2015.
Tr​ưởng các đơn vị: Phòng Tổ chức- Cán bộ, phòng Kế hoạch - Tài chính,  khoa Tại chức, các đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;
- Lư​u: VT, TCCB.

	HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Mạnh An